
主 催

日時：2024年２月1日（木）19:30～21:00
発信会場：大垣情報工房研修室・大塚製薬 静岡出張所 会議室よりLIVE配信
〒503-0803 岐阜県大垣市小野４丁目３５−１０ 0584-75-7000

開催方式：ZOOM によるWEB講演会

【WEB講演会】

薬剤師とともに考える片頭痛診療
in SEINO

座長

演者

『 薬剤師から見た片頭痛治療薬の現状 』

<特別講演> 20:00～21:00

名古屋大学医学部附属病院
脳神経内科 古川 宗磨 先生

大垣市民病院 薬剤部 部長 宇佐美 英績 先生

大垣薬剤師会 会長
ラブダイイチ 東薬局 松本 正平 先生

閉会挨拶

静岡赤十字病院 薬剤部 杉上 香織 先生演者

『 大垣市民病院に頭痛外来の開設
～地域連携の取り組み～ 』

～ご参加を希望される先生方へのご案内～
本講演会はZOOMを使用したWEB講演会です。ご参加を希望される先生方には、当日までに参加用URLを弊社MRより別途ご案内致します。当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。ご登録頂きました℮-
メールアドレスその他の個人情報は以下の目的に使用いたします。
1． 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証及び画面表示設定 2． 弊社からの℮-メールマガジンおよび、MRからの℮-mailによる連絡
なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を活用させていただくことがあります。また事前の許諾なく、大塚製薬株式会社の業務委託先を除く第三者に提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全か
つ適切に管理致します。

当日は「ZOOM」を使用します。
右記または下記URLより事前申込をお願い致します。
https://forms.office.com/r/ijEad8uwWk
参加用URLを第三者に転送されないよう、お願い致します。
ログインの際には、ご施設名、お名前（漢字フルネーム）
のご入力をお願い致します。
講演会の録画/録音はご遠慮願います。

岐阜県病院薬剤師会 西濃ブロック長
西濃厚生病院 薬局長 岡田 美智代 先生

開会挨拶

共 催 大垣薬剤師会 大塚製薬株式会社 後 援 岐阜県病院薬剤師会
問い合わせ先 大塚製薬株式会社 岐阜出張所 新貝 崇 090-2499-1907

<一般講演> 19:30～20:00

薬剤師研修センター 1単位 申請中

https://forms.office.com/r/ijEad8uwWk


主 催

当日は「ZOOM」を使用します。
下記二次元コードまたは下記URLより事前申込をお願い致しま
す。https://forms.office.com/r/ijEad8uwWk
参加用URLを第三者に転送されないよう、お願い致します。
ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。
講演会の録画/録音はご遠慮願います。

病院薬剤師の方 薬局薬剤師の方

薬剤師研修センター 1単位をご希望の場合、「はい」をクリックいただき、
薬剤師免許番号を入力ください。

参考：事前登録Form 画面

送信をクリックいただくと、ご登録いただいたメールア
ドレスにZOOMウェビナーのURLが送られて参ります。
当日そのURLをクリックし、ご入室ください。
※入室は、ご自身のお名前（漢字フルネーム）で入
室のご協力をよろしくお願い申し上げます。

https://forms.office.com/r/ijEad8uwWk

